

Odpowiedzi na pytania cz. III oraz modyfikacja Zapytania Ofertowego 5/GB/2023

Zamawiający informuje, że w dniu 13.04.2023 r. otrzymał następujące pytania do zapytania ofertowego nr 5 /GB/2023:

Pytanie nr 1:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 1, 2, 3, 4.

W związku z tym, że Zamawiający określił w załącznikach cenowych nazwę producenta, informujemy że właściwą pełną nazwą producenta asortymentu wyszczególnionego dla częściach 1,2,3,4 jest Becton, Dickinson and Company czyli Becton Dickinson.

Pytanie nr 2:

Dot. załącznika nr 2 do ZO tj. części 1, 2, 3, 4.

Czy Zamawiający potwierdza, że szacunkowe zapotrzebowanie określone zostało w wymaganej ilości opakowań i za cenę jednostkową netto należy przyjąć cenę 1 opakowania.

Pytanie nr 3:

Dot. załącznika nr 3 do ZO tj. wzoru umowy.

Prosimy o rozszerzenie zapisu o sytuację, kiedy wykonawca nie będzie miał możliwości dostarczenia zamiennika poprzez dodanie do istniejącego zapisu zastrzeżenia: „... w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika, Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest do każdorazowego poinformowania Zamawiającego o w/w sytuacjach z 3- tygodniowym wyprzedzeniem.

Pytanie nr 4:

Dot. załącznika nr 3 do ZO tj. wzoru umowy.

W przypadku zakupu asortymentu objętego zamówieniem/reklamacją u innego dostawcy, zmianę zapisu dot. naliczania kar poprzez naliczenie do zapłaty różnicy wynikającej z zakupu u innego dostawcy z jednoczesnym odstąpieniem od kary umownej za zwłokę w dostarczeniu pierwotnie zamówionego towaru.

Pytanie nr 5:

Dot. załącznika nr 3 do ZO tj. wzoru umowy.

Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że ewentualne przedłużenie umowy o kolejne 6 miesięcy może nastąpić jedynie na drodze aneksu za zgodą Zamawiającego i Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Dot. załącznika nr 3 do ZO tj. wzoru umowy.

Ze względów systemowych, prosimy o akceptację 60-dniowego terminu płatności.

Pytanie nr 7:

Dot. załącznika nr 3 do ZO tj. wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 15% do 10%?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odp. na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 2 do ZO część 1, 2, 3, 4 zgodnie ze wskazaniami zawartymi w pytaniu. Jednocześnie Zamawiający w celu zachowania spójności treści postępowania nie dokonuje scalenia grup i pozostawia nazwy grup w niezmienionej wersji, ponieważ do postępowania zostały złożone już oferty.

Odp. na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 2 do ZO - Formularzu cenowy, w kolumnie „e” określono wielkość opakowania, natomiast w kolumnie „f” wskazano liczbę opakowań, gdzie 1 opakowanie odpowiada opisowi wielkości - zawartości opakowania wskazanego w kolumnie „e”. Cena jednostkowa netto dot. 1 opakowania.

Odp. na pytanie nr 3:

Zamawiający częściowo przychyliła się do prośby i modyfikuje treść Załącznika nr 3 do ZO – wzór umowy. W tym zakresie, iż treść §2 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia produktu równoważnego (zamiennika), tylko w sytuacji, gdy produkt wskazany w opisie przedmiotu postępowania został wycofany z produkcji. Informacja ta powinna być wystawiona przez

producenta towaru. W takiej sytuacji Wykonawca wyłącznie za zgodą Zamawiającego ma możliwość realizacji dostawy produktów równoważnych. Zgoda Zamawiającego musi zostać wyrażona w formie pisemnej np. e-mailowej przed rozpoczęciem realizacji dostawy. Brak takiej zgody uniemożliwia dostawę produktów równoważnych i spowoduje naruszenie obowiązków Wykonawcy. Produkt ten musi zachować nie gorsze parametry techniczne jak oryginalny, a jego akceptacja przez Zamawiającego jest warunkiem do realizacji dostaw. W przypadku braku zgody Zamawiającego na dostarczenie produktu równoważnego, z jednoczesnym brakiem przedłożenia przez Wykonawcę informacji od producenta towaru o jego wycofaniu z produkcji, Zamawiający będzie uprawniony do nałożenia kary umownej na podstawie §4 ust. 1. pkt. 1. W przypadku, gdy przedmiotu postępowania został wycofany z produkcji i Wykonawca pisemnie udowodni brak możliwości dostarczenia zamiennika, Zamawiający może wyrazić zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę.”

Odp. na pytanie nr 4:

Zamawiający częściowo przychyliła się do prośby i modyfikuje treść Załącznika nr 3 do ZO – wzór umowy.

W tym zakresie, iż treść §4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Zamawiającemu oprócz naliczenia kar umownych, o których mowa w ust. 1 przysługuje prawo zakupu asortymentu objętego zamówieniem/reklamacją u innego dostawcy, obciążając dodatkowo poniesionymi kosztami Wykonawcę, który winien należność przekazać w terminie 7 dni kalendarzowych od przedstawienia żądania regresowego. Żądanie regresowe obejmować będzie różnicę całości kosztów zakupu u innego dostawcy. W przypadku zakupu asortymentu (objętego zamówieniem/reklamacją) u innego dostawcy, kary umowne obciążające Wykonawcę naliczane będą do dnia otrzymania przez Zamawiającego zakupionego towaru od innego dostawcy.”

Odp. na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.

Odp. na pytanie nr 6:

Zamawiający częściowo przychyliła się do prośby i modyfikuje treść Załącznika nr 3 do ZO – wzór umowy.

W tym zakresie, iż treść §6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Zapłata należności za przedmiot umowy następować będzie w formie polecenia przelewu, w terminie do *(30 dni kalendarzowych lub 60 dni kalendarzowych – właściwy termin Zamawiający pozostawi do wyboru Wykonawcy na etapie podpisania umowy)* od otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT, która zostanie wystawiona po wykonaniu dostawy.”

Odp. na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.

Zamawiający modyfikuje i załącza na stronie postępowania:

- nowy Załącznik nr 2 do ZO,
- nowy Załącznik nr 3 do ZO.